
Celkové po řadí
pořadí jméno rok narození čas (min)

1 Řemínek Matěj 1986 AC Choceň 19:55
2 Štěrba Zbyněk 1983 RH Pardubice 20:21
3 Siegel Josef 1958 AC Choceň 20:46
4 Šimůnek Jan 1982 Iscarex Česká Třebová 21:10
5 Nechvíl Petr 1991 AC Choceň 21:24
6 Siegel Jakub 1992 AC Choceň 22:02
7 Fiala Petr 1987 Lokomotiva Pardubice 22:06
8 Lenner Miroslav 1986 Lokomotiva Pardubice 22:16
9 Urbánek Jiří 1976 Lokomotiva Chlumec n. C. 22:20
10 Potštejnský Jan 1978 SOOB Spartak Rychnov 22:38
11 Dvořáček Pavel 1991 Lupenice 22:58
12 Bělčík Petr 1971 Lichkov 23:04
12 Krejčí Stanislav 1963 ASPV Těchonín 23:04
14 Dvořáček Vlastimil 1959 Doudleby 23:30
15 Dvořáček Radek 1994 Doudleby 24:25
16 Hloušek Jan 1993 Sokol Kostelec n. Orl. 24:31
17 Bubeníček Jiří 1951 SKI Skuhrov n. B. 24:35
18 Dvořáček Jaroslav 1952 Lupenice 25:04
19 Kliment Michal 1978 Borohrádek 25:17
20 Veselý Tomáš 1962 Praha 26:30
21 Jelen Jindřich 1974 Solnice 26:53
22 Černoch Michal 1977 Dlouhoňovice 26:57
23 Novák Vladimír 1956 Cegelec Praha 27:36
24 Bělčík Jindřich 1940 Lichkov 29:25
25 Siegelová Magda 1965 AC Choceň 30:30
26 Hloušek Jaromír 1958 Sokol Kostelec n. Orl. 30:45
27 Nechvílová Miroslava 1960 AC Choceň 31:13
28 Sahula Jaroslav 1958 SKOBa Kostelec n. Orl. 31:55
29 Absolon Nicolas 1996 DDŠ Kostelec n. Orl. 32:20
29 Absolon Sebastian 1997 DDŠ Kostelec n. Orl. 32:20
31 Hatlapatka Pavel 1956 Rychnov n. Kn. 32:27
32 Janovský Michal 1996 DDŠ Kostelec n. Orl. 38:38
33 Hloušková Lenka 1960 SPS Orlice Kostelec n. Orl. 39:21
34 Gloc David 1996 DDŠ Kostelec n. Orl. 39:53
35 Stonkeová Kateřina 1994 DDŠ Kostelec n. Orl. 44:27
36 Svatoš Otakar 1934 Iscarex Česká Třebová 51:12

Tělocvi čná jednota SOKOL, SKOBa a DDM Kostelec nad Orlicí

SILVESTROVSKÝ BĚH - XXII. ro čník
konaný dne 31. prosince 2009 v Kostelci nad Orlicí



Pořadí dle kategorií

Muži do 40 let
pořadí jméno rok narození čas (min)

1 Řemínek Matěj 1986 AC Choceň 19:55
2 Štěrba Zbyněk 1983 RH Pardubice 20:21
3 Šimůnek Jan 1982 Iscarex Česká Třebová 21:10
4 Nechvíl Petr 1991 AC Choceň 21:24
5 Siegel Jakub 1992 AC Choceň 22:02
6 Fiala Petr 1987 Lokomotiva Pardubice 22:06
7 Lenner Miroslav 1986 Lokomotiva Pardubice 22:16
8 Urbánek Jiří 1976 Lokomotiva Chlumec n. C. 22:20
9 Potštejnský Jan 1978 SOOB Spartak Rychnov 22:38
10 Dvořáček Pavel 1991 Lupenice 22:58
11 Bělčík Petr 1971 Lichkov 23:04
12 Dvořáček Radek 1994 Doudleby 24:25
13 Hloušek Jan 1993 Sokol Kostelec n. Orl. 24:31
14 Kliment Michal 1978 Borohrádek 25:17
15 Jelen Jindřich 1974 Solnice 26:53
16 Černoch Michal 1977 Dlouhoňovice 26:57

Muži nad 40 let
pořadí jméno rok narození čas (min)

1 Siegel Josef 1958 AC Choceň 20:46
2 Krejčí Stanislav 1963 ASPV Těchonín 23:04
3 Dvořáček Vlastimil 1959 Doudleby 23:30
4 Bubeníček Jiří 1951 SKI Skuhrov n. B. 24:35
5 Dvořáček Jaroslav 1952 Lupenice 25:04
6 Veselý Tomáš 1962 Praha 26:30
7 Novák Vladimír 1956 Cegelec Praha 27:36
8 Bělčík Jindřich 1940 Lichkov 29:25
9 Hloušek Jaromír 1958 Sokol Kostelec n. Orl. 30:45
10 Sahula Jaroslav 1958 SKOBa Kostelec n. Orl. 31:55
11 Hatlapatka Pavel 1956 Rychnov n. Kn. 32:27
12 Svatoš Otakar 1934 Iscarex Česká Třebová 51:12

Ženy
pořadí jméno rok narození čas (min)

1 Siegelová Magda 1965 AC Choceň 30:30
2 Nechvílová Miroslava 1960 AC Choceň 31:13
3 Hloušková Lenka 1960 SPS Orlice Kostelec n. Orl. 39:21

Žáci do 15 let
pořadí jméno rok narození čas (min)

1 Absolon Sebastian 1997 DDŠ Kostelec n. Orl. 32:20
1 Absolon Nicolas 1996 DDŠ Kostelec n. Orl. 32:20
3 Janovský Michal 1996 DDŠ Kostelec n. Orl. 38:38
4 Gloc David 1996 DDŠ Kostelec n. Orl. 39:53
5 Stonkeová Kateřina 1994 DDŠ Kostelec n. Orl. 44:27


